

راه بزرگ آبی، هفت نفر، خبرچین...

پنجشنبه و جمعه بیش از 15 فیلم از جمله راه بزرگ آبی، هفت نفر و خبرچین از شبکه های مختلف سیما روی آنتن می‌روند.



آخر هفته از تلویزیون ببینید،
راه بزرگ آبی، هفت نفر، خبرچین...
جام جم آنلاین: پنجشنبه و جمعه بیش از 15 فیلم از جمله راه بزرگ آبی، هفت نفر و خبرچین از شبکه های مختلف سیما روی آنتن می‌روند.
شبکه يك

خبرچین - امشب ساعت 23/10

راه بزرگ آبی - ساعت يك بامداد فردا

راه بي‌پایان - فردا ساعت 16/10

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی سیما، فیلم سینمایی «#171;خبرچین» امشب ساعت 23/10 روی آنتن شبکه يك سیما می‌رود.

مارک ویتاگر، در يك شرکت مواد غذایی کار می‌کند که تولید لیسین از مهم‌ترین آنهاست و در صنایع غذایی جهانی مورد توجه است.

يك بامداد فردا هم فیلم سینمایی «#171;راه بزرگ آبی» به کارگردانی جیلو پونته‌کوروو روی آنتن شبکه يك سیما می‌رود. داستان فیلم سینمایی «#171;راه بزرگ آبی» در مورد زندگی مردمان بندری کوچک در جنوب ایتالیاست، که با ماهیگیری امورات زندگی خود را بسختی می‌گذرانند. ایومونتان و آیدا والی در فیلم سینمایی «#171;راه بزرگ آبی» بازی کرده‌اند. فیلم تلویزیونی «#171;راه بي‌پایان» به کارگردانی جواد ارشاد و تهیه‌کنندگی فریبا بانک‌توکلی هم فردا ساعت 16/10 از شبکه يك سیما پخش می‌شود. دوچرخه‌سواری به نام شاهچراغی، در راه سفر ادواری به مشهد مقدس به قهوه‌خانه‌ای دورافتاده در جاده قدیم مشهد که توسط زنی بیوه و دخترش اداره می‌شود، می‌رسد.

شبکه 2

پاتوروسیتو - فردا ساعت 17/30

صدای زندگی - فردا ساعت 23

انیمیشن «#171;پاتو رو سیتو» به کارگردانی خوزه لوئیس ماسا و تهیه‌کنندگی پابلو بوسی محصول 2004 آرژانتین فردا ساعت 17/30 از شبکه 2 سیما روی آنتن می‌رود.

در روز تولد پاتوروسیتو، قبیله از او می‌خواهد تا سه امتحان را پشت سر بگذارد و با اثبات شجاعت خود رئیس قبیله شود.

فیلم تلویزیونی «#171;صدای زندگی» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی عبدالله باکیده هم فردا ساعت 23 از شبکه 2 سیما روی آنتن می‌رود. نادر شکوری مالک يك کارخانه تشنگ‌سازی است. او در حال سفر به اروپا برای عقد قرارداد با يك شرکت خارجی برای خرید دستگاه‌های جدید است. منصور رستمی شریک نادر علاقه‌ای به ادامه کار کارخانه ندارد و سعی در تعطیل کردن کارخانه و فروش آن دارد.

شبکه 3

مادر - امروز ساعت 10/30

بازرس مورس - امروز ساعت 16/30

این هفت نفر - امشب ساعت 20/30

سقوط امپراطوري روم - امشب ساعت 23/30

جوجیتسو - فردا ساعت 10/30

قهرمان را بکش - فردا ساعت 14/30

فیلم سینمایی «مادر» به کارگردانی دیروو موقام هم امروز ساعت 10/30 از شبکه 3 سیما پخش خواهد شد.

ویجی، شکارچی‌ای است که حیوانات را زنده می‌گیرد و به باغ‌وحش و سیرک می‌فروشد. مادر ویجی از کار پسرش ناراضی است. ویجی با دختر کوپال نات نامزد می‌شود. مادر از عروسش تقاضا می‌کند که با کار ویجی مخالفت کند. در این فیلم قدیمی سینمایی هند، درمندا و هما مالینی به ایفای نقش پرداخته‌اند.

فیلم سینمایی «بازرس مورس (مرگ به موقع)» به کارگردانی جان مدن امروز ساعت 16/30 از شبکه 3 سیما روی آنتن می‌رود. پیرمردی کشته می‌شود. به ظاهر همه چیز نشان‌دهنده این است که او خودکشی کرده است. مورس به مرد جوانی که داماد خانواده است شک کرده و او را به زندان می‌اندازد.

فیلم تلویزیونی «این هفت نفر» به کارگردانی سیامک صرافت و تهیه‌کنندگی محمدرضا شفیعی هم امشب ساعت 20/30 روی آنتن شبکه 3 سیما خواهد رفت. رامین جوان 30 ساله‌ای است که به همراه همدستش تصمیم می‌گیرد در عرض 2 ساعت از طلافروشی دست به سرقت بزند، علت این سرقت برای رامین، انتقام و برای همدستانش تهیه پول است.

فیلم سینمایی «سقوط امپراطوري روم» به کارگردانی آنتونی مان نیز امشب ساعت 23/30 روی آنتن شبکه 3 سیما می‌رود. مارکوس اورلیوس آنتونیوس، سزار روم در اواخر عمر خود فرمانداران روم را جهت اتحاد با یکدیگر فرا می‌خواند. با این وجود، با مرگ امپراطور دو وارث تاج و تخت ظهور می‌کنند.

فیلم سینمایی «جوجیتسو» به کارگردانی هیروکی آسای و با بازی ریهی ساکای و جیکامی می‌یاموتو، فردا ساعت 10/30 از شبکه 3 سیما بازپخش می‌شود.

فیلم سینمایی «قهرمان را بکش» به کارگردانی کریستین سیسما هم فردا ساعت 14/30 از شبکه 3 سیما پخش خواهد شد. نیت و کیت که به پیشنهاد نیت برای خرید حلقه ازدواج به یک جواهرفروشی رفته‌اند و با گروه سارقانی روبه‌رو می‌شوند که خود دچار دودستگی شده‌اند.

شبکه 4

زیر تپه شصت - امروز ساعت 15/30

وکیل لینکلن سوار - فردا ساعت 20/30

فیلم سینمایی «زیر تپه شصت» به کارگردانی جومی هاذلی سیمز و تهیه‌کنندگی بیل لیم باخ، امروز ساعت 15/30 با بازی برنالد کاول، استیولی مارکوآند، گایتون گوانتلی و آنتونی هایس از شبکه 4 سیما بازپخش می‌شود.

فیلم سینمایی «وکیل لینکلن سوار» به کارگردانی براد فادمن نیز فردا ساعت 20/30 در قالب برنامه «سینما4» از شبکه 4 سیما روی آنتن می‌رود.

داستان این فیلم سینمایی درباره پسر پولداری است که همراه با مادر خود صاحب یک آژانس املاک است. یکی از مشتریان این آژانس، دختر جوانی است که به واسطه عدم توانایی پرداخت کرایه خانه‌اش قصد تعویض خانه خود و نقل مکان به یک آپارتمان

کوچکتر و ارزانتر را دارد.

شبکه تهران

ماموریت در استرالیا - امروز ساعت 13/30

در میان گرگ‌ها - 40 دقیقه بامداد فردا

خانواده پیدا و پنهان - فردا ساعت 13/30

امروز ساعت 13/30، فیلم سینمایی «ماموریت در استرالیا» به کارگردانی هندل بیوتوی و مایک گابریل، از شبکه تهران پخش می‌شود. داستان فیلم سینمایی «ماموریت در استرالیا» درباره پسر بچه‌ای به نام «کودی» است که با یک عقاب طلایی دوست است. گروهی شکارچی به واسطه دوستی پسر با عقاب، او را می‌دزدند تا از این طریق، عقاب را به دام بیندازند.

40 دقیقه بامداد فردا هم فیلم سینمایی «در میان گرگ‌ها» به کارگردانی ژرارد اولیورز، از شبکه تهران پخش می‌شود. مارکوس به همراه خانواده‌اش برای اربابی گله‌داری می‌کند. از قضا گرگ به گله زده و مارکوس برای جبران خسارات مجبور است برای کار به کوهستان برود. پیرمردی در کوهستان از او مراقبت می‌کند، اما پس از مدتی او بیمار شده و می‌میرد.

فیلم سینمایی «خانواده پیدا و پنهان»، فردا ساعت 13/30 از شبکه تهران پخش می‌شود. در خلاصه داستان فیلم آمده: «استر» با مرگ همسرش که یک ورشکسته است، مجبور می‌شود خانه‌اش را ترک کند و به خانه قدیمی‌ای برود که تنها دارایی اوست. «استر» با کمک وکیلش قصد فروش خانه‌ای را دارد که در اجاره کودکان بی‌سرپرست است.

شبکه شما

معمای آرتا - امشب ساعت 23/45

یارش - فردا ساعت 13/30

فیلم تلویزیونی «معمای آرتا» به کارگردانی حسن کاربخش هم امشب ساعت 23/45 در ژانر خانوادگی و اجتماعی از شبکه شما روی آنتن می‌آید. «shy» رود.

پروفسور فرخی به ایران می‌آید تا درباره دوران تاریخی آرتا تحقیق کند. در ایران او درگیر قاچاقچیان می‌شود که در پی تطمیع و تهدید او هستند، برخی مشکلات خانوادگی نیز او را درگیر کرده است. در پایان او با هماهنگی‌های پلیس، قاچاقچیان را تحویل قانون می‌دهد.

شبکه شما برای فردا ساعت 13/30 فیلم سینمایی «یارش» را پخش می‌کند.

آرزو، پیرمردی امیدوار و پرتلاش است که به لحاظ مالی در تنگناست. وی کره اسبی به نام ملّ قوش را تربیت و بزرگ کرده و او را برای شرکت در مسابقه آماده می‌کند.